
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  58 del 19/11/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO TONER ED ALTRO 
MATERIALE AD USO DEGLI UFFICI COMUNITARI 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 23/11/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto che si rende necessario dotare gli uffici di macchine funzionanti  per il lavoro che deve essere svolto; 
 
Che attualmente  si rende opportuno acquistare le cartucce per il funzionamento delle stampanti poste nei relativi 
uffici; 
Che le cartucce utilizzate sono quelle compatibili con le originali,in quanto garantiscono il buon funzionamento 
delle stampanti  ed hanno un prezzo più basso; 
 
Che come previsto dalle leggi vigenti la richiesta del materiale sopra descritto sarà fatta attraverso il  portale  del 
MEpa relativo agli acquisti della Pubblica amministrazione ; 
 
Che la spesa prevista per n. 12 cartucce è di € 220,00compreso Iva avendo già l’Ente acquistato in precedenza lo 
stesso materiale; 
 
Che necessita altresì acquistare un nuovo quadro raffigurante il Presidente della Repubblica  da porre  nella stanza  
utilizzata dalla Giunta e dal Presidente della Comunità Montana; 
 
Che attualmente la Comunità Montana non  dispone di bandiere da porre all’esterno della sede in quanto rovinate 
dal tempo e dal clima; 
 Che si intende impegnare per tale acquisto la somma di 200,00       compreso Iva 
 
Ritenuto di procedere all’acquisto dei prodotti  attraverso il sistema MEPA ( mercato economico della pubblica 
amministrazione ) previsto per legge  
 
 

DETERMINA 
 
Di procedere all’acquisto del seguente  materiale necessario  ad uso degli uffici comunitari, in premessa citato 
tramite il MEPA (mercato della pubblica amministrazione): 
N. 12 cartucce toner per il funzionamento delle stampanti 
N. 1 quadro raffigurante il Presidente della Repubblica 
Set bandiere per esterno 
Di impegnare per quanto sopra la somma di € 420,00 compreso Iva  da imputare al bilancio 2015  al cap. 10150220 
art. 1 
 
 
 
 
 

 


